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Vuoden 2016 talousarvion ja taloussuunnitelman käyttösuunnitelma hyväk-
syttiin yhdyskuntalautakun nassa 19.1.2016. Tässä esitetään käyt tö suun ni-
telman ensimmäinen tar kistus tilanteessa 30.4.2016.

Kaupunki on talousarvion vahvistamisen yhteydessä ohjeistanut toimialoja
ra por toi maan niille asetet tujen taloudellisten sekä toiminnallisten tavoittei-
den toteumasta tam mi-huhtikuun väliseltä ajanjaksol ta. Samalla tu lee ra-
portoida ko ko kau pun gin ta solle ase tet tu jen stra te gisten tavoitteiden toteu-
tumista sekä loppuvuoden ennusteesta. Mikäli toiminnassa on
odotettavissa ta lous ar vios ta poikkeavia muu tok sia loppuvuoden aikana,
tulee myös niis tä raportoida. 

Vuoden 2016 talousarvion mukainen tulotavoite on 20,6 milj. euroa. Ta voit-
tee seen sisältyy Koivuhovin tonttimyynnit, yht. n. 9,0 milj.euroa. Tu lo ta voit-
tees ta on ensimmäisen vuosineljänneksen aikana toteutunut 6,2 milj.euroa,
joka vastaa 30 % vuoden kokonaisarviosta (ml. tonttitulot). Tont ti myyn tien
osalta on toteutunut viime vuodelta siirtynyt Palokunnankuja 4:n AK-tontin
myynti, jo ka ei sisältynyt kuluvan vuoden alkuperäiseen talousarvioon.
Muita toteutuneita tont ti myyn te jä ei toistaiseksi ole. Rakennusvalvonnan
tuottojen toteuma on hie man tavanomaista korkeampi, johtuen em.
hankkeen, Pa lo kun nan ku ja 4:n kerrostalojen lupamaksuista. Tuloarvioon
sisältyy eriä ku ten katujen kunnossapitomaksut, jotka laskutetaan
takautuvasti lop pu vuon na.

Vuoden 2016 talousarvion mukaiset menot ovat 11,3 milj. euroa. Tästä on
to teu tu nut 3,3 milj. euroa, joka vastaa 29 % vuoden kokonaisarviosta. Me-
no jen toteuma noudattaa ensimmäisen vuosineljänneksen ta voi te to teu-
maa.   Rakennusten ja alueiden rakentaminen (mm. kiinteistöjen pe rus kor-
jauk set) sekä kiinteistöjen energiakulutus on ensimmäisen vuo si nel jän nek-
sen aikana ollut hieman tavanomaista alhaisempi. Mainittavia olennaisia
poik kea mia tai taloudellista epävarmuutta toiminnassa/taloudessa ei tässä
vai hees sa vuotta ole tiedossa. Tosin ajoittainen resurssipula tulosalueilla
saat taa vaikuttaa töiden ja hankkeiden etenemiseen ja tätä kautta vai kut-
taa myös talouden toteumiin. Toimialan tämänhetkinen vakanssimäärä on
57 vakanssia. Toimialalla on tällä hetkellä käynnissä 1 rekrytointi (ta lo tek-
niik ka in si nöö ri).

Käyttötalouden ennuste 31.12.2016

Vuoden 2016 talousarvion mukaiseen tulotavoitteeseen sisältyy Koi vu ho vin
tonttimyynnit (arvio n. 9,0 milj.euroa). Pientalotonttien myynti on käyn nis ty-



nyt ja kerrostalotonttien myynti alkaa syksyllä. Osavuosikatsaukseen si säl-
tyy myös vuoden 2016 talousarvioon sisältymättömän kerrostalotontin (Pa-
lo kun nan ku ja 4) toteutunut myyntivoitto (n. 2,6 milj.euroa). Ta lous ar vion
mukaista tulototeumaa ei ole tässä vaiheessa tarkoituksenmukaista muut-
taa.

Menojen arvioidaan tässä vaiheessa vuotta toteutuvan talousarvion mu kai-
ses ti.  Toiminnassa otetaan kuitenkin huomioon käyttötalouden ta sa pai not-
ta mis tar ve ja tarve hillitä kustannuksia jo kuluvana vuonna. Ra ken nut ta mi-
sen jälkipainotteisesti tapahtuva laskutus sekä ns. aktivointirajan alit ta nei-
den investointihankkeiden siirrot käyttötalouteen tilinpäätöksen yhteydessä
voi vat loppuvuonna vaikuttaa menojen pysyttämiseen nyt ennakoidulla ta-
sol la.

Päivitetyt, toimialan tulokseen vaikuttavat, tällä hetkellä tiedossa olevat
osa te ki jät on sisällytetty koko vuoden käyttötalouden to teu ma en nus tee-
seen ja niiden toteutumista seurataan toimialalla säännöllisesti. Toimialalla
ja tulosalueilla on käytössä tarkan taloudenpidon ohjeistus sekä jatkuvan
to teu man seuranta. Lisämäärärahatarpeet pyritään ennakoimaan mah dol li-
sim man varhaisessa vaiheessa ja ensisijaisesti kattamaan muita menoja
supistamalla. Lisäksi lautakuntaa tiedotetaan erikseen toi min ta ker to mus-
vuo den aikana syntyvistä muutoksista.

Investoinnit

Investointien toteuma on tavanomaiseen tapaan alhainen vielä tässä vai-
hees sa vuotta, yhdyskuntatoimen vastuulla olevien hankkeiden en sim mäi-
sen vuosikolmanneksen aikainen toteuma on 15,1 %. Talonrakennuksen ja
jul ki sen käyttöomaisuuden osalla alkuvuosi kuluu kyseisenä vuonna
käynnistettävien hankkeiden osalla val mis te le viin toimenpiteisiin, ja
hankkeiden taloudellinen tilanne tasaantuu hank kei den käynnistymisien
myötä. Terveyskeskuksen saneeraustyöt ovat eden neet aikataulun
mukaisesti ja työ valmistuu kesäkuun loppuun mennessä. Vil la Bredan
palvelukeskuksen käynnistämisen edellytykset on saavutettu ja valmistelu
etenee kohti rakentamisen aloitusta elokuussa. Muut mer kit tä vim mät
käynnissä olevat talonrakennushankkeet; Kasavuoren kou lu kes kuk sen
talotekniikkasaneeraus (C- ja D-osat) sekä Vallmogårdin ve si kat to sa nee-
raus ovat edenneet alkuperäisen aikataulun ja kustannusarvioiden puit teis-
sa.

Rakennusten yllä- ja kunnossapitoinvestointien vuosittainen 800 t€:n suu-
rui nen määräraha on osoittautunut riittämättömäksi kaikkien kun to ar viois sa
havaittujen korjaustarpeiden ja ennalta arvaamattomien töiden
teettämiseen. Vuo den 2016 työohjelmaan on tullut huomattavia
ennalta-arvaamattomia kus tan nuk sia mm. terveyskeskuksen, Vallmogårdin
ja Kasavuoren kou lu kes kuk sen urakoiden yhteydessä ilmenneistä
välttämättömistä kor jaus tar peis ta johtuen. Töitä onkin em. johdosta
jouduttu priorisoimaan ja osa siir ret tä neen tehtäväksi myöhemmin.
Tilannetta korjaa osaltaan uimahallin pa lo sa nee raus kor vauk set (n. 330.000
euroa), jotka tuloutetaan tilikohdalle ku lu va na vuonna. Lautakunnnan
jäsenille jaetaan esityslistan oheis ma te ri aa li na talonrakennushankkeiden
tilannekatsaus.



Liikenneväylien työohjelmaan sisältyvä Gresantien perusparannustyö esi te-
tään siirrettävän tuleville vuosille. Bredanniitynkujan perusparannus
(Koivuhovin kunnallistekniikka) on työn alla ja osa hankkeen
kustannuksista (n. 220.000 euroa) rahoitetaan HSYn toimesta, mikä ei näy
vielä toteumassa. Keskustahankkeen viimeinen osio käynnistyy korttelissa
252 sijaitsevan vanhan toimisto- ja lii ke ra ken nuk sen purkutöiden myötä
toukokuussa, minkä jälkeen päivitetään myös kaupungin to teu tus vas tuul le
kuuluvat yleisten alueiden suunnitelmat sekä laaditaan alu een katu- ja
rakennussuunnitelmat. Irtaimen omaisuuden osalla on tehty 2 han kin taa
(kunnossapitokuormaaja ja traktori). Näiden taloudellinen vai ku tus näkyy
toteumaraporteissa siinä vaiheessa, kun koneet vastaanotetaan. Hank kei-
den kokonaisennusteet ilmenevät oheismateriaalina olevasta
investointien seurantataulukosta.

Lautakunnan jäsenille jaetaan esityslistan oheismateriaalina osa vuo si kat-
sa uk sen yhdyskuntatoimea koskevat osiot.

YTJ:
Lautakunta merkitsee kauden ensimmäisen osavuosikatsauksen tiedoksi.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


